



NUORTENKULMA

Nurmeksen nuorisovaltuuston pöytäkirja

Päivämäärä: 4.5.2021

Paikka: Nurmeksen Nuokkari

Läsnäolijat: Roosa Korhonen, Jani Laakkonen, Juuso Juutinen ja Juho Snicker.

Poissa: Aino huttunen

Kokouksen avaaminen ja päätösvaltaisuuden toteaminen:

Puheenjohtajana toimii: Juho Snicker

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello: 15.05 ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.

Kokouksen sihteerin valinta: Kokouksen sihteeriksi valittiin: Laakkonen Jani

Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Edellisen kokouksen pöytäkirjan kävi läpi: Kaikki Nuorisovaltuuston jäsenet.

Kokousasiat asialistan mukaan:

1.
1. Asia: Kesäkauden avajaiset
Keskustelu: Nuorisovaltuuston jäsenet valitsivat ja keskustelivat milloin kesäkauden avajaiset pidettäisiin 4.6.2021, pitsat tilattaisiin myöhemmin valitulla luvulla. Nuorisovaltuusto tilaa pitsat Nuokkarille, jossa Nurmeksen nuoret saisivat pelata, mässättää, ja kaiken kaikkiaan pitää hauskaa. Nuorisovaltuusto ilmoittaisi ennen 4.6 milloin ja missä tämä pidettäisiin, myös leffa-iltaa mietittiin.
Päätös:Nuorisovaltuusto pitää näillä näkymin 4.6 Kesäkauden avajaiset, josta Nuorisovaltuusto ilmoittaisi. Nuorisovaltuusto valitsee Lemmen tai Ibon välillä, siitä keneltä pitsat käydään, jos



NUORTENKULMA

sähkölaskutus onnistuu Ibossa. Juomat hankittaisiin K-market koivukujasta ja pitsat ibosta tai Lemmestä. Kesäkauden avajaisiin käytettäisiin kokonaisuudessa 300€.

2.

Asia: Vaalipaneeli 18.5.2021

Keskustelu: Selma Osmala avasi Vaalipaneelia, miten kaikki tehdään, kuka tekee, ketkä ovat mukana yms. Nuorisovaltuusto mietti kuka valittaisiin haastatelijaksi, yksimielisesti valinnan päätökseksi tuli Snicker Juho. Nuorisovaltuusto mietti hyviä vaali kysymyksiä, josta löytyi monilta eri puolilta. Nuorisovaltuusto mietti olisiko hyvä tehdä ”vihreä-punainen” äänestyksillä, tarkoittaen Kannatan tai ei Kannata. Nuorisovaltuuston jäsenet miettivät miten koronarajoitukset mahdollisesti vaikuttaisi.

Nuorisovaltuusto loi 4 kysymystä.

Päätös: Juho Snicker ja Jani Laakkonen ovat Vaalipanelien pitäjinä, sekä nuorisovaltuuston edustajina.

3.

Asia: Muut asiat

Keskustelu: Muita asioita ei ole.

Päätös: Muita asioita ei ole.



NUORTENKULMA

4.
Asia:
Keskustelu:
Päätös:
5
Asia:
Keskustelu:
Päätös:

6
Asia:
Keskustelu:
Päätös:



NUORTENKULMA

Seuraavan kokouksen ajankohdasta sopiminen: Sovitaan seuraavasta ajankohdasta WhatsApp:in kautta, mutta todennäköisesti seuraavalle kokoukselle ei ole tarvetta.

Seuraava Nuorisovaltuuston seuraava kokous: -

Paikka: -

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo: 16.05